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Прайс-лист октябрь 2024 г. РОЗНИЦА

Артикул Наименование Цена за 1 шт Цена за 1 п.м.

Столешницы Duropal, категория 1
1026 TC Белый матовый 4100х600х38 мм, R=6 мм

13 700 руб. 4 100 руб.
6254 ТС Бежевый мрамор 4100х600х38 мм, R=6 мм

1026 TC Белый матовый 4100х1200х38 мм, R=6 мм
28 500 руб. 8 600 руб.

6254 ТС Бежевый мрамор 4100х1200х38 мм, R=6 мм

Столешницы Duropal, категория 2
12290 MP Антрацит 4100х600х38 мм, R=3 мм

14 200 руб. 4 300 руб.

20348 NY Дуб масляный 4100х600х38 мм, R=3 мм

20351 NW Флэйм Вуд 4100х600х38 мм, R=3 мм

3245 MS Рокпиль 4100х600х38 мм, R=3 мм

37009 МО Гельветик Эльм 4100х600х38 мм, R=3 мм

4262 RT Дуб Ланцелот 4100х600х38 мм, R=3 мм

4414 RT Дуб Бордо 4100х600х38 мм, R=3 мм

50088 NY Тик Малазийский 4100х600х38 мм, R=3 мм

55082 RT Сосна Славянская 4100х600х38 мм, R=3 мм

6234 FG Рабак 4100х600х38 мм, R=3 мм

6244 BR Тиволи 4100х600х38 мм, R=3 мм

6245 FG Травертин 4100х600х38 мм, R=3 мм

6265 BR Белый камень 4100х600х38 мм, R=3 мм

6303 MS Мрамор Каррара 4100х600х38 мм, R=3 мм

63051 MS Мрамор Бьянко 4100х600х38 мм, R=3 мм

6499 FG Римский мрамор матовый 4100х600х38 мм, R=3 мм

68052 SC Тераццо Бейдж 4100х600х38 мм, R=3 мм

7480 FG Кальцит Грей 4100х600х38 мм, R=3 мм

7709 SD Беллато Грей 4100х600х38 мм, R=3 мм

76113 SD Метекс Серебро 4100х600х38 мм, R=3 мм

R20256NY Дуб Лоренцо 4100х600х38 мм, R=3 мм

55023 RT Сосна Коттаж 4100х600х38 мм, R=3 мм

63052 MS Мрамор Блэк Рояль 4100х600х38 мм, R=3 мм

63055 MP Мрамор Магма 4100х600х38 мм, R=3 мм

1290 MP Антрацит 4100х1200х38 мм, R=3 мм

29 950 руб. 9 050 руб.

2038 NY Дуб масляный 4100х1200х38 мм, R=3 мм

20351 NW Флэйм Вуд 4100х1200х38 мм, R=3 мм

3245 MS Рокпиль 4100х1200х38 мм, R=3 мм

37009 МО Гельветик Эльм 4100х1200х38 мм, R=3 мм

4262 RT Дуб Ланцелот 4100х1200х38 мм, R=3 мм

4414 RT Дуб Бордо 4100х1200х38 мм, R=3 мм

50088 NY Тик Малазийский 4100х1200х38 мм, R=3 мм

55082 RT Сосна Славянская 4100х1200х38 мм, R=3 мм

6234 FG Рабак 4100х1200х38 мм, R=3 мм

6244 BR Тиволи 4100х1200х38 мм, R=3 мм

6245 FG Травертин 4100х1200х38 мм, R=3 мм

6265 BR Белый камень 4100х1200х38 мм, R=3 мм

6303 MS Мрамор Каррара 4100х1200х38 мм, R=3 мм

63051 MS Мрамор Бьянко 4100х1200х38 мм, R=3 мм

6499 FG Римский мрамор матовый 4100х1200х38 мм, R=3 мм

68052 SC Тераццо Бейдж 4100х1200х38 мм, R=3 мм

7480 FG Кальцит Грей 4100х1200х38 мм, R=3 мм

7709 SD Беллато Грей 4100х1200х38 мм, R=3 мм
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76113 SD Метекс Серебро 4100х1200х38 мм, R=3 мм

29 950 руб.  9 050 руб.

20256 NY Дуб Лоренцо 4100х1200х38 мм, R=3 мм

55023 RT Сосна Коттаж 4100х1200х38 мм, R=3 мм

63052 MS Мрамор Блэк Рояль 4100х1200х38 мм, R=3 мм

63055 MP Мрамор Магма 4100х1200х38 мм, R=3 мм

Столешницы Duropal, категория 3
1200 BR Вулканический черный 4100х600х38 мм, R=6 мм

17 400 руб.  5 300 руб.

1026 HS Белый глянец 4100х600х38 мм, R=6 мм

6059 FG Бежевый Бельмонт 4100х600х38 мм, R=6 мм

6061 FG Браун Бельмонт 4100х600х38 мм, R=6 мм

4289 RT Дуб темный 4100х600х38 мм, R=3 мм

4531 RT Пандероса Пайн 4100х600х38 мм, R=3 мм

55008 RT Ель Альпийская 4100х600х38 мм, R=3 мм

6480 MS Антарктида 4100х600х38 мм, R=3 мм

63013 FG Тразимено Базальт 4100х600х38 мм, R=3 мм

76145 CR

68053 MN Вулкано 4100х600х38 мм, R=3 мм 

1200 BR Вулканический черный 4100х1200х38 мм, R=6 мм

36 600 руб. 10 950 руб.

1026 HS Белый глянец 4100х1200х38 мм, R=6 мм

6059 FG Бежевый Бельмонт 4100х1200х38 мм, R=6 мм

6061 FG Браун Бельмонт 4100х1200х38 мм, R=6 мм

4289 RT Дуб темный 4100х1200х38 мм, R=3 мм

4531 RT Пандероса Пайн 4100х1200х38 мм, R=3 мм

6480 MS Антарктида 4100х1200х38 мм, R=3 мм

68053 MN Вулкано 4100х1200х38 мм, R=3 мм 

Стеновые панели Duropal

1026 TC Белый матовый 4100х600/1285х9,6 мм

10 900 /21 700 руб. 3 200 руб.

12290 MP Антрацит 4100х600/1285х9,6 мм

20348 NY Дуб масляный 4100х600/1285х9,6 мм

37009 МО Гельветик Эльм 4100х600/1285х9,6 мм

20351 NY Флэйм Вуд 4100х600/1285х11 мм

50088 NY Тик Малазийский 4100х600/1285х9,6 мм

6234 FG Рабак 4100х600/1285х9,6 мм

6245 FG Травертин 4100х600/1285х9,6 мм

6254 ТС Бежевый мрамор 4100х600/1285х9,6 мм

6059 FG Бежевый бельмонт 4100х600/1285х9,6 мм

6061 FG Браун Бельмонт 4100х600/1285х9,6 мм

6499 FG Римский мрамор матовый 4100х600/1285х9,6 мм

7480 FG Кальцит Грей 4100х600/1285х9,6 мм

7709 SD Беллато Грей 4100х600/1285х9,6 мм

20256 NY Дуб Лоренцо 4100х600/1285х9,6 мм

63055 MP Мрамор Магма 4100х600/1285х9,6 мм

3245 MS Рокпиль 4100х600/1285х9,6 мм

11 350 / 22 700 руб. 3 350 руб.

4262 RT Дуб Ланцелот 4100х600/1285х9,6 мм

4289 RT Дуб Темный 4100х600/1285х11 мм

4531 RT Пандероса Пайн 4100х600/1285х11 мм

4414 RT Дуб Бордо 4100х600/1285х9,6 мм

6244 BR Тиволи 4100х600/1285х9,6 мм

6265 BR Белый камень 4100х600/1285х9,6 мм

6303 MS Мрамор Каррара 4100х600/1285х9,6 мм

63051 MS Мрамор Бьянко 4100х600/1285х9,6 мм

6480 MS Антарктида 4100х600/1285х9,6 мм

68052 SC Тераццо Бейдж 4100х600/1285х9,6 мм

76113 SD Метекс Серебро 4100х600/1285х9,6 мм

55082 RT Сосна Славянская 4100х600/1285х9,6 мм

55023 RT Сосна Коттаж 4100х600/1285х9,6 мм

63052 MS Мрамор Блэк Рояль 4100х600/1285х9,6 мм

1026 HS Белый глянец 4100х600/1285х9,6 мм

12 000 руб. 3 550 руб.1200 BR Вулканический черный 4100х600/1285х9,6 мм

68053 MN Вулкано 4100х600/1285х9,6 мм

Тацио 4100х600х38 мм, R=3 мм

Цена за 1 п.м. 
стеновой панели 
глубиной 600мм
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Аксессуары
Цена за 1 шт Цена за 1 п.м.

950 руб.

150 руб.

Пристеночный бортик Алюминиевый Квадро 25х12х3000 мм. 950 руб.
Комплект углов к пристеночному бортику Алюминиевый Квадро 80 руб.
Пристеночный бортик Thermoplast 4200, уточнять декоры 1600 руб. ½
Комплект углов и заглушек к бортику Thermoplast 150 руб.

500 руб.

Торцевая лента "DUROPAL" с клеем 150 руб.

Кант ПВХ 43х2 мм 350 руб.

200 руб.

200 руб.

200 руб.

320 руб.

320 руб.

Профиль для стеновой панели алюминиевый анод. Торцевой, 1500 мм 350 руб.

Профиль для стеновой панели  алюминиевый анод. 0⁰, 1500 мм 350руб.

Профиль для стеновой панели алюминиевый анод. 90⁰, 1500 мм 350 руб.

75 руб.

Клей-герметик для еврозапила столешниц (белый, серый, черный, коричневый) 370 руб.

Услуги
Цена за 1 шт Цена за 1 п.м.

Упаковка продукции гофрокартоном                          70 руб.

Еврозапил                                                            1900 руб.

150 руб.

450 руб.

75 руб.

Обработка торцевой лентой столешницы                 270 руб.

200 руб.

Обработка кантом ПВХ 43х2 мм 370 руб.

Жесткая упаковка для транспортировки                      120 руб.

Доставка до ТК 600 руб.

Изготовление нестандартных деталей ( с внутренними углами, по шаблону и др.) по договоренности

Прайс-лист COMPACT (HPL) плиты октябрь 2024 г. РОЗНИЦА

Артикул Наименование

Столешницы Duropal Сompact 4100*650*12 мм СКЛАДСКАЯ ПРОГРАММА

Цена за 1 шт., руб

60019 GR Crick 4100х650х12 мм, черная сердцевина 43 000 21 500

63028 CM Неро порторо 4100х650х12 мм, черная сердцевина 43 000 20 500

76054 GR Металлик Браун 4100х650х12 мм, черная сердцевина 43 000 20 500
3669 VV Колотый мрамор 4100х650х12 мм, черная сердцевина 43 000 20 500
20256 VV Дуб Лоренцо 4100х650х12 мм, черная сердцевина 43 000 20 500
R 20027 (4262Дуб Ланцелот 4100х650х12 мм, черная сердцевина 43 000 20 500
76044 VV (770Беллато Грей 4100х650х12 мм, черная сердцевина 43 000 20 500
63045 VV India White 4100х650х12 мм, черная сердцевина 43 000 20 500
3667 VE Caviar Gold 4100х650х12 мм, черная сердцевина 43 000 20 500
12000 XP Черный экстра матовый 4100х650х12 мм, черная сердцевина 53 000 26 500
63045 VV 60 000 30 000

Столешницы Duropal Сompact 4100*1300*12 мм СКЛАДСКАЯ ПРОГРАММА

Цена за 1 шт., руб.

60019 GR Crick 4100х1300х12 мм, черная сердцевина 86 000 43 000
63028 CM Неро порторо 4100х1300х12 мм, черная сердцевина 86 000 43 000
76054 GR Металлик Браун 4100х1300х12 мм, черная сердцевина 86 000 43 000
3669 VV Колотый мрамор 4100х1300х12 мм, черная сердцевина 86 000 43 000
20256 VV Дуб Лоренцо 4100х1300х12 мм, черная сердцевина 86 000 43 000
R 20027 (4262Дуб Ланцелот 4100х1300х12 мм, черная сердцевина 86 000 43 000
76044 VV (770Беллато Грей 4100х1300х12 мм, черная сердцевина 86 000 43 000

Пристеночный бортик REHAU 116 (вогнутый) 3000 мм, декоры уточнять у 
менеджера
Комплект углов к пристеночному бортику REHAU 116 (угол внутр., угол внеш., 
заглушка левая и праввая)

Уплотнитель силиконовый для столешниц (белый, черный, бежевый, серый) 
4200мм

 

 

Профиль стыковочный соединительный 180⁰ для столешницы R=6мм (38 мм)  

Профиль торцевой универсальный для столешницы R=6мм (38 мм)  

Профиль стыковочный 90⁰ для столешницы R=6мм (38 мм)  

Профиль стыковочный 90⁰  R=3 мм

Профиль торцевой универсальный R=3 мм

 

 

 

Стяжка для столешниц L-60мм, шт

Распил                                                     
Радиус                                                                              
Фрезеровка под стяжки                                                

Обработка торцевой лентой стеновой панели                       

Цена за ½ листа 
(2050*650 мм), 

руб.

India White 4100х650х12 мм, БЕЛАЯ сердцевина

Цена за ½ листа 
(2050*1300 мм), 

руб.
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63045 VV Индиа Уайт 4100х1300х12 мм, черная сердцевина 86 000 43 000
3667 VE Caviar Gold 4100х1300х12 мм, черная сердцевина 86 000 43 000
12000 XP Черный экстра матовый 4100х1300х12 мм, черная сердцевина 106 000 53 000
63045 VV 120 000 60 000

Столешницы Duropal Сompact 4100*650*12 мм ПОД ЗАКАЗ 
Продажа кратно 1 листу Цена за 1 шт., руб

11027 GR Белый текстурный 4100х650х12 мм, черная сердцевина 43 000
79934 GR Ferro Black 4100х650х12 мм, черная сердцевина 43 000
20351 RC Флэйм Вуд 4100х650х12 мм, черная сердцевина 43 000
34032 RC Ясень Черный Портланд 4100х650х12 мм, черная сердцевина 43 000
63009 СМ (63Мрамор Каррара 4100х650х12 мм, черная сердцевина 43 000
8663 VE Aperol 4100х650х12 мм, черная сердцевина 43 000
63008 VE 4100х650х12 мм, черная сердцевина 43 000
60036 VV Classic Concrete 4100х650х12 мм, черная сердцевина 43 000
68036 SD Cento 4101х650х12 мм, черная сердцевина 43 000

Столешницы Duropal Сompact 4100*1300*12 мм ПОД ЗАКАЗ 
Продажа кратно 1 листу Цена за 1 шт., руб

11027 GR Белый текстурный 4100х1300х12 мм, черная сердцевина 86 000
79934 GR Ferro Black 4100х1300х12 мм, черная сердцевина 86 000
20351 RC Флэйм Вуд 4100х1300х12 мм, черная сердцевина 86 000
34032 RC Ясень Черный Портланд 4100х1300х12 мм, черная сердцевина 86 000
63009 СМ (63Мрамор Каррара 4100х1300х12 мм, черная сердцевина 86 000
8663 VE Aperol 4100х1300х12 мм, черная сердцевина 86 000
63008 VE  4100х1300х12 мм, черная сердцевина 86 000
60036 VV Classic Concrete 4100х1300х12 мм, черная сердцевина 86 000
68036 SD Cento 4101х1300х12 мм, черная сердцевина 86 000

Аксессуары
Цена за 1 шт., руб

Стяжка для компакт-плит (комплект 2 шт) 700

370

Услуги
Цена за 1 шт., руб

Упаковка продукции гофрокартоном                          70
Евростык прямой / еврозапил                                                   2 900
Распил 1 детали                                        700
Радиус                                                                              700
Обработка торцов           450
Жесткая упаковка для транспортировки                      120
Вырез под мойку/варочную поверхность без обработки края 2 500
Вырез под мойку подстольного монтажа 4 500 
Подклейка мойки 2000
Отверстие под смеситель/дозатор 700

India White 4100х1300х12 мм, БЕЛАЯ сердцевина

Клей-герметик для еврозапила столешниц (белый, серый, черный, коричневый, 
кремовый)

Цена за 1 п.м., 
руб.

www.duropal96.ru 

http://www.duropal96.ru/
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